65

etum euz subdito suo z licet aliqui reproben il-  
 lud dictum tñ est pura veritas pro quo dicto est  
 tex. valde sing. in l. titius. ff. de obsequi. ¶ Not.  
 etiam ex ista glo. q. potest epus dispensare cū scis-  
 matico. p. c. vt constitueretur. l. d. s. fm. to. an. il-  
 le tex. nō probat hoc dictum de hoc ē glo. in fina-  
 libus verbis in. c. ij. de scismati. que dicit q. ioba-  
 ānes ita tenuit in. d. c. ut cōstitueret. d. hoc dicen-  
 dum vt p. scribentes in. d. c. ij. Et refert hic do.  
 abb. elegans dictum Inno. circa hanc materiam  
 in. c. cum ad monasterium de sta. mona. vbi dixit  
 q. si isti inferiores quibus concedit facultas dis-  
 pensandi in aliquibus casibus dispensant sine cau-  
 se cognitione talis dispensatio non tenet. z retrac-  
 tabit z dispensans punietur. l. di. c. qui in aliqua.  
 alias non dicit dispensatio sed dicit ius cōmunis  
 dispensatio vt voluit glo. sing. i. q. vij. s. nisi relin-  
 quat. ¶ Ego addo sing. tex. in. c. p. venerabiles q.  
 si sint legi. in v. diuersis causis inspectis vbi pro-  
 bat q. papa in dispensando d. adhibet iustas cau-  
 sas dispensandi ergo sequit q. causa cognita iuxta  
 not. in. l. si. in v. cognitionali. C. de legi. quanto  
 ergo fortius z prelatas inferior. quia si in viridi  
 ligno hoc fit quid fiet in arido. z iudicio meo ille  
 tex. confundit dictum Inno i. d. c. cū ad monaste-  
 rium vbi dicit q. p. dispensat pro velle suo z sic nō  
 regulato a iure. de quo dicto fecit festum do. an. i.  
 c. i. de constit. Nam z p. homo ē z peccare potest  
 ij. q. vij. c. nos incompetentem vij. q. ij. alioz  
 c. si papa. xl. di. c. anastasius. xix. di. maxime quia  
 ius cōmune fundatum est sub publico bono. vt p.  
 glo. in. c. cum contingat de iur. iur. z dispensare su-  
 p. ius cōmuni est relaxat ipsuz ius cōmune. vt per  
 glo. in. d. s. nisi rigor quas sine causa p. relaxabit  
 publicum bonum. z si mibi dicat q. in p. ē sedes  
 libertatis. z plenitudo ptatis in istis bñcialibus  
 vt i. c. inotuit d. elec. c. proposuit d. conces. prebē.  
 cle. i. ut. lit. pē. z. d. c. p. venerabilē. iō adequat qua-  
 drata rotundis vt dixit hosti. in. c. cum venissent  
 j. eo. nichilominus dicas q. dispensatus a p. sine  
 iusta causa nō est tutus in foro p. i. vt dixit glo.  
 sing. i. c. non est de uoto z possit rñderi ad d. c. per  
 venerabilem inquātnz requirit iustas cās vt itel-  
 ligatur de vrbantate tñ non v. bona rñsio qz licz  
 p. non subiciatur legi quo ad potestatem punitiā  
 tamen subicit legi quo ad potestatem regulatiuas  
 l. digna vox C. de legi. subicio tñ me decisioni sa-  
 crofanctē romane ecc. s. quid de inferioribus pre-  
 lat. ab epō hñtibz subditos an poss. nt. dispensa-  
 re euz eis Inno. in. c. ij. de eo qui furti. ordi. susce.  
 dicit q. non dispensant etiaz vbi dispensatio a ius  
 conceditur nisi sit expressa mentio de eis in iure  
 Et ideo est q. iura loquūtur d. epī z qñ volūt cō-  
 cedere inferioribus illud expmūt vt in. d. c. ij. z in  
 c. cū illoz de sen. exco. z quod not. archi. in. c. euz  
 ex eo. de elect. in. vj. z Inno. in. c. si. de postul. pre-  
 lato z spe. in. ti. d. legato. s. nūc quoque talia enīz  
 grania epīs tamq. sponsis vniuersalibus ordina-  
 riis reseruantur sicut in simili dicimus in exco-  
 municatione lata. qz nullus absoluit nisi epus cle.  
 i. cum sua glo. de p. in. l. fede. de se. p. silio xiiij. nisi  
 iste inferior haberet quasi iurisdictionē epālē pro  
 hoc facit glo. in. cle. i. de reb. ecc. non alte z quod  
 not. inno. in. c. ij. de trans. ¶ Tu vide glo. in. c. i. in